
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/740/

Código da publicação: 740

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:51:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 85/2025

N° do Processo/Ano: 96/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2025 13:31:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2025 13:31:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2025 16:30:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2025 16:30:00

Valor estimado: R$ 4.455,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PROTETOR SOLAR PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E
AGENTES DE ENDEMIAS DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 4108/2025;
NATUREZA: COSMÉTICOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PROTETOR SOLAR PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E
AGENTES DE ENDEMIAS DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 4108/2025;
NATUREZA: COSMÉTICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/740/pstrongaquisicao-de-protetor-solar-para-os-agentes-comunitarios-de-saude-e-agentes-de-endemias-do-municipio-de-taguaisp-protocolo-41082025-natureza-cosmeticosstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81245bfe670dd5162172e9135bb100fc.pdf

